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Jakie cieszyńskie drogi zostały ujęte w planach inwestycyjnych na ten rok? Na ostatniej
konferencji prasowej Burmistrz Cieszyna wspomniał m.in. o ulicy Solnej, czy Al.
Piastowskiej.

W planach inwestycyjnych na rok 2018 zostały ujęte następujące drogi gminne:

opracowanie dokumentacji projektowej w ramach zadania „Rewitalizacja Cieszyńskiego Rynku i ul.
Głębokiej”  –  wartość zadania 259 000 zł;
opracowanie dokumentacji projektowej w ramach przebudowy ulicy Brodzińskiego wraz z budową mostu
nad rzeką Bobrówka – wartość zadania 150 000 zł;
opracowanie dokumentacji projektowej w ramach przebudowy ul. Mickiewicza  – wartość zadania 100 000 zł;
przebudowa ul. Solnej – wartość zadania 600 000 zł – Nie udało nam się tego zadania zrealizować w 2017
roku ze względu na przeciągające się prace związane z sieciami. Potem z kolei po ogłoszonym przez
nas przetargu okazało się, że zadanie to wymagałoby od nas znacznie większego zaangażowania
finansowego, niż to było planowane. W tym roku wreszcie mieszkańcy Cieszyna i osoby
odwiedzające Szpital Śląski będą mogły korzystać z przejazdu wyremontowaną już ul. Solną –
podkreślał na konferencji prasowej Burmistrz Ryszard Macura.  
modernizacja oświetlenia ulicznego miasta Cieszyna – wartość zadania 7 000 000 zł (dofinansowanie 4 500
000 zł) – to jedna z ważniejszych inwestycji. Z jednej strony poprawi komfort funkcjonowania
zarówno mieszkańcom, jak i osobom odwiedzającym Cieszyn, a z drugiej strony przyczyni się do
istotnych oszczędności w wydatkach, chociażby właśnie na oświetlenie miasta – znaczył Macura.
przebudowa Al. Piastowskiej w ramach realizacji projektu „Open air Muzeum”  na odcinku od ul. Zamkowej
do ul. Sportowej – wartość zadania 1 500 000 zł;
opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu w rejonie węzła komunikacyjnego ul.
Zamkowa, ul. Michejdy, ul. Dojazdowa, ul. Bednarska  z uwzględnieniem powiązań komunikacyjnych i
parkingu, w tym parkingu wielopoziomowego na ul. Michejdy –  wartość zadania 200 000 zł.

W przypadku dróg powiatowych Cieszyn wesprze powiat cieszyński finansowo w takich zadaniach, jak: 

opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Hażlaskiej   – wartość zadania 150 000 zł;
opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania ulic Bielska  – Wiślańska – wartość
zadania 150 000 zł. Rondo, które teraz nazywamy rondem technicznym zostanie zmienione. Ma
powstać projekt, który będzie już projektem docelowego rozwiązania  – zwracał uwagę włodarz.
opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy mostu w ciągu ul. Zamkowej   – 150 000 zł;
przebudowa ul. Frysztackiej – na odcinku od ul. Hażlaskiej do ul. Folwarcznej wraz  z budową muru
oporowego – wartość zadania 800 000 zł.  
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